[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
24 декабря  2020 г.                                                                                     № 247-III
	О плане развития сети муниципальных

унитарных предприятий города Рязани

на 2021 - 2024  годы

         Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                              от 04.12.2020 № 02/1/1/1-04/1663-Ин, руководствуясь федеральными законами                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ                              «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных                 и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Одобрить прилагаемый план развития сети муниципальных унитарных предприятий города Рязани на 2021 - 2024 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
          Ю.В. Рокотянская
1
2